multo minus in cathedralibus vel in glariis eorum quod finis sunt
 post et in appellatione eorum quod iudicialiter quod in probabili
 causa sit nulla ipse unum. prout vero in clericali inferiorum et
 deparum prout in hoc. au. hoc. mo. et eadem archidia ibidem
 unde debet conclusionem aliquam si non in plene super
 iudicium nro et hoc quod conclusionem in intelligas sine
 videlicet acceptat ante in petita quoniam super dea
 app^{ne} quod si causa appellacionis esset quoniam alie. audi-
 tor palam nra. executor. tunc esset clausa prout
 r. c. ut in d' app. r. p. c. quod de cler. l. vii.

art.

licet impetrans quoniam in petat citadi
 iuribus et deca citatoe ar debite executi
 no opcat ipse nec adparans pms in ho adque fiat
 adparans suo citadi nichilominus in post eundem opcat et p
 rudi petat in ca pcedit ponit ead pms noua citatoe
 p audiencia pro quod rco citato opente adactu actum in
 rerto ho expediendo actore no veniente opet duo
 r media videlicet iudicium ducti pemptory vel abso-
 luo abustam iudicij put deducit r. c. quod puluit de offi-
 delegati et ead tunc remediis de r. c. actor de do. et
 gau. l. vii. no neut. veniet. licet iudicium ductum qd
 ad illud actum p tunc in illis facienda no ty iudicium
 p reus est ad totam causam usque ad diffinitio pcedit
 iudicium atque tunc em quoniam rco vel actore veniente
 pot pcedi in casu causa in quatuor alie. usque ad diffinitio
 iudicij. ar. coram q. l. et no in r. quod puluit p pmo. r. r.
 c. audire p eundem d' p. c. et plene p archi. de eo quod mut
 in pos. c. uno r. c. i. de do. et gau. l. vii. Reus em sit citatus
 ad duo tene videlicet opet et iusto termino opet et
 lig quo ad p m iudicium fuit ductum nichilominus ad huc
 citatus in quo si fuit quatuor q ead pcedit tunc q quatuor
 nisi iudex debemuritate velit ead opertare et de no-
 us citat ut iudex. r. quod puluit in fine et r. c. no dilecti
 de do. et gau. f. c. quo. et q. iudex. l. i.

art.

Si appelle iuribus ad p. ab aliq. occasione
 tunc diffinitio pmarum latum in curia vel
 vni sine q alie iuribus in re iudicata pco quot
 pcedit de p tate da executor. no constituisse neque
 q tate et p q tate possit di. q modo pcedit opertare
 et q de sine fuerit p fta iura late et qmittit in huius